

BERA Stilladser A/S

Håndværkervej 30, 9000 Aalborg

CVR-nr. 27 97 83 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2021.

Ole Wagner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BERA Stilladser A/S Håndværkervej 30 9000 Aalborg CVR-nr.: 27 97 83 55 Stiftet: 27. juli 2004 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ole Wagner, Formand Jesper Børge Møller Jensen Peter Martin Johansen Preben Kluug Korsgaard Stefan Verner Korsgaard Niels Leif Hejselbak
Direktion	Preben Kluug Korsgaard
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank, Vingårdsgade 9, 9000 Aalborg
Advokatforbindelse	Advokat Ole Wagner, Kong Chr. Allé 6, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	NSU Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af stilladsmontage og udlejning af stilladser med tilbehør til bygge- og anlægsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 21.231 t.kr. mod 18.789 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.813 t.kr. mod 2.280 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsens forventninger til aktivitetsniveauet i 2021 er ikke fuldt ud på niveau med det realiserede niveau i 2020, men det er ledelsens opfattelse, at den forventede omsætning vil medføre en rimelig indtjening med et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der påvirker selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	21.230.817	18.788.691
1 Personaleomkostninger	-16.310.709	-15.461.923
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-188.031	-356.398
Driftsresultat	4.732.077	2.970.370
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	193.935	173.316
Andre finansielle indtægter	5.947	4.607
2 Øvrige finansielle omkostninger	-42.317	-224.039
Resultat før skat	4.889.642	2.924.254
Skat af årets resultat	-1.076.707	-644.140
Årets resultat	3.812.935	2.280.114
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	812.935	280.114
Disponeret i alt	3.812.935	2.280.114

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	262.012	450.043
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>262.012</u>	<u>450.043</u>
Andre tilgodehavender	140.100	140.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>140.100</u>	<u>140.100</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>402.112</u>	<u>590.143</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	41.880	63.501
Varebeholdninger i alt	<u>41.880</u>	<u>63.501</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.057.506	3.213.328
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.080.522	17.504.868
Andre tilgodehavender	14.796	13.316
Tilgodehavender i alt	<u>18.152.824</u>	<u>20.731.512</u>
Likvide beholdninger	2.629.643	1.845.444
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.824.347</u>	<u>22.640.457</u>
Aktiver i alt	<u>21.226.459</u>	<u>23.230.600</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	666.700	666.700
Overført resultat	7.261.226	6.448.291
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	10.927.926	9.114.991
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	57.643	1.461.832
Hensatte forpligtelser i alt	57.643	1.461.832
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	982.121	536.428
Gæld til tilknyttede virksomheder	708.364	8.106.938
Selskabsskat	0	708.364
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.480.896	0
Anden gæld	6.069.509	3.302.047
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.240.890	12.653.777
Gældsforpligtelser i alt	10.240.890	12.653.777
 Passiver i alt	21.226.459	23.230.600

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	666.700	6.168.177	1.000.000	7.834.877
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	280.114	2.000.000	2.280.114
Egenkapital 1. januar 2020	666.700	6.448.291	2.000.000	9.114.991
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	812.935	3.000.000	3.812.935
	666.700	7.261.226	3.000.000	10.927.926

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	14.191.617	13.487.684
Pensioner	1.817.469	1.650.246
Andre omkostninger til social sikring	90.067	87.881
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>211.556</u>	<u>236.112</u>
	<u>16.310.709</u>	<u>15.461.923</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>26</u>	<u>26</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	171.086
Andre finansielle omkostninger	<u>42.317</u>	<u>52.953</u>
	<u>42.317</u>	<u>224.039</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.500 t.kr.

Varebeholdninger	42 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.058 t.kr.
Driftsmidler	262 t.kr.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 532 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5-77 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.387 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har 6 måneders opsigelse på lejemål. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2020 i alt 108 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PK Holding, Aalborg ApS, CVR-nr. 27519733 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
